

۲۴ باطله ترسناک و خطرناک!؟

فرهاد خادمی

روز گذشته در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی، برای انتخاب رئیس مجلس دوازدهم رأی گیری شد که آراء نمایندگان با این ترکیب به صندوق‌های رأی ریخته شد.محمدباقرقالیباف ۱۹۸ رأی، مجتبی ذوالنور ۶۰ رأی، منوچهر متکی ۵ رأی و «آراء باطله ۲۴ رأی» بود!

در نتیجه این رأی گیری قالیباف به عنوان رئیس برگزیده شد و همه زور و توان جبهه پایداری نیز در همین شروع کار مجلس دوازدهم ۶۰ رأی بود که اندازه و وزن این گروه را نشان می‌دهد.

اما آنچه که در این فرصت به آن خواهیم پرداخت موضوع آراء باطله آن هم ۲۴ رأی که تاکنون در ادوار مختلف مجلس شاهد این پدیده نبودیم. هر چند که آراء منتع در هنگام اخذ رأی نمایندگان به کرات داشته‌ایم، اما به نظر می‌رسید، آراء باطله یک پدیده نوظهور، عجیب و خطرناک در این دوره است. این که از تریبون مجلس کلمه آراء باطله قرائت شود در حقیقت به رسمیت شناختن «رای باطله» در سپهر سیاسی ایران است که عملاً می‌تواند عرصه انتخابات کشور را با یک چالش جدی روبرو کند.

از یک منظر دیگر ریختن ۲۴ رأی باطله در صندوق رأی مجلس، در حقیقت خسر از اعلام موجودیت یک «قلیت تندرو» در مجلس می‌دهد که می‌تواند طی چهار سال آینده مزاحمت‌ها و مخاطراتی را چه برای مجلس و چه برای کشور ایجاد کند.

این گروه اقلیت را که می‌توان در همین ابتدا «مرجع ترین» نمایندگان مجلس دانست که با این رأی شان عملاً مقابل پیام و توصیه‌های رهبر معظم انقلاب اسلامی جبهه گرفتند که اگر شورای نگهبان و معاونت نظارت بر رفتار نمایندگان همین ابتدای کار جلوی این نمایندگان را نگیزند معلوم نیست در آینده شاهد چه اتفاقاتی خواهیم بود؟ اما از منظر یک شهروند ایرانی باید از این ۲۴ وکیل باطله! سوالاتی را بپرسیم.

۱- دلیل اینکه دراین رأی گیری حساس شرکت نکردید چه بوده است؟

۲-مگر رهبر انقلاب در پیامشان نفرمودند: «خودداری نمایندگان مجلس دوازدهم از تلخ کردن شیرینی تشکیل مجلس جدید» پس چرا شما در روز اول کار رسمی مجلس با رأی باطل خود این حلاوت را به کام مردم تلخ کردید؟!

۳-رعایت تقصوا در برخورد‌های سیاسی از دیگر توصیه‌های رهبری بود.ایا ریختن ۲۴ رأی باطله نشانه تقوای شمانست؟

۴-آقایان «باطله ریز» یقین بدانید اگر بخواهید به این رفتار زشت سیاسی خود ادامه دهید، رسوای خراب و نامر می‌شوید و دیگر حایتان پیش مردم رنگی ندارد.

خبر

استعمال دخانیات در اماکن عمومی، ممنوع؛ مجازات‌ها بازدارنده نیست

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت تاکید بر ممنوعیت استعمال مواد دخانی در اماکن عمومی، گفت: دولت، وزارت بهداشت و دستگاه‌های فرهنگی تمام قد ایستاده‌اند تا حامی سلامت مردم و کاهش مصرف دخانیات در جامعه باشند.

دکتر جعفر جندقی با بیان اینکه شعار هفته ملی بدون دخانیات (۵ تا ۱۱ خردادماه) در کشورمان، «حفاظت از کودکان و نوجوانان در برابر دخانیات؛ حق و مسئولیت همگانی» است، افزود: نوجوانان و کودکان می‌توانند سفیران کاهش مصرف دخانیات در سطح جامعه باشند و افراد زیادی به خاطر فرزندان و نوه‌هایشان، مصرف دخانیات و سیگار را کنار گذاشته‌اند، وی با تاکید بر اهمیت ترویج اماکن عاری از دخانیات در کشور، ادامه داد: در سال ۱۳۸۵، ایران یکی از کشورهای پیشرو در تصویب قانون جامع کنترل دخانیات بوده است و در آن زمان شاید یکی دو کشور دنیا، چنین قانونی داشتند، در هیچ مکان عمومی نباید دخانیات مصرف شود.

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت با بیان اینکه اماکنی که در آنها دخانیات مصرف می‌شود، به سلامت جامعه آسیب می‌زنند، گفت: هدف مراکز تهیه، توزیع و عرضه مواد غذایی و همچنین اماکن عمومی، خدمت‌رسانی به جامعه است و وقتی کالای آسیب رسان با هدف سود اقتصادی به مردم عرضه می‌شود، به سلامت جامعه صدمه وارد می‌شود. جندقی تصریح کرد: اولین رکن کار منا در کاهش مصرف دخانیات در جامعه، فرهنگ‌سازی و اقناع عمومی برای مصرف نکردن این محصولات است. خیلی از مصادیق برخوردار با اماکن متخلف در عرضه مواد دخانی در قانون جامع کنترل دخانیات وجود دارد اما قوانین و مجازات‌ها باید به روز شوند؛ چراکه مجازات‌ها، در حال حاضر بازدارنده نیستند. وی یادآور شد: نمایش و تبلیغ مصرف دخانیات در رسانه‌ها و آثار هنری، خانواده‌ها را آزار می‌دهد و به توسعه و اقتصاد کشور، آسیب‌های زیادی می‌زند. متأسفانه برخی افراد معتقدند که صنعت دخانیات موجب ایجاد اشتغال می‌شود اما آسیب‌های مستقیم و غیرمستقیم آن در مقابل سود آن، بسیار بیشتر است.

• صاحب امتیاز: علی یوسف‌پور
• مدیر مسئول: محمد پری‌علی
• سردبیر و دبیر گروه سیاسی: محمد صفری
• دبیر اجتماعی: سیه ملکی
• دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی

• دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی: قاسم غفوری
• دبیر فرهنگی: سید مهدی لنگرانی
• سرویس شهرستان‌ها: پرویز قدری
• سازمان آگهی‌ها: ۰۶۶۸۸-۸۸۰۰
• چاپ، کارگر: ۶۶۸۱۳۱۲۱۴

• نشانی: بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان‌آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶
• تلفن: ۰۶-۱۳۸۷۰-۸۸۰
• نامپا: ۰۰۷۵۷۵-۸۸۰
• کدپستی: ۱۴۳۸۶۳۳۸۷۱
• شابسا: ۳۹۴۷-۲۰۰۸

بی‌توجهی تا کی؟

چوپان‌های دروغگو و سرنوشت گنگور!

حسن روانشید

روزنامه‌نگار پیشکوت

بازی با اعصاب و روان جامعه آنهم دانش‌آموزانی که در سنین پذیرش و حفظ روندهای اجتماعی و سیاسی کشور هستند طی دو دهه گذشته آنچنان افزایش یافته که دیگر با هیچ معیاری قابل‌سنجش نیست زیرا به قول روستاییان کشاورز «واره را آب برده است»!اواسط دهه هشتاد بود که از همه سو مسئله کنکور موردتهاجم قانون‌گذاران و نهادهای مختلف و ناظر بر اجرا ازجمله شورای انقلاب فرهنگی و وزرای آموزش‌وپرورش و متولیان تحصیلات عالیه قرار می‌گرفته تا وعده حذف آن داده شود و این امید واهی بتواند روح و روان خانواده‌ها را تحت تأثیر خود قرار داده و در ادامه بر اثر عدم انجام قول‌های داده‌شده همه تعهدات نظام را زیر سؤال ببرد؛ اما چرا کنکور تا امروز حذف نشده که بیست سال از وعده‌های اولیه آن می‌گذرد؟

بالطبع باید گفت بازیگران متعددی همچون «آموزش‌وپرورش»، «آموزش عالی»، «نهادهای قانونگذار»، «دانشگاه‌ها» و حتی داوطلبان درزمینه بودن و یا حذف کنکور تأثیرگذار بوده‌اند؛ اما آن‌ها به‌طور هماهنگ در اجرای قانون حذف کنکور همکاری مستمر نداشته‌اند؛ زیرا طی تمام این سال‌ها با کشمکش‌هایی میان مسئولان بر سر حذف یا ابقاء کنکور مواجه بودند که هنوز هم تمام‌شدنی نیست که این انداختن توپ کنکور در زمین یکدیگر ادامه دار و دامنه رسانه‌های مختلف هستند تا هرروز از قول یک

سیاست روز - **هدا بذرافشان**
■ در حالی که یکی از وزرای سابق که به اتهام فساد اقتصادی محکوم شده و ریاست قوه قضاییه نیز چندی پیش آن را اعلام کرده بود، با وجودی که در یکی از مراسم گرامیداشت رئیس جمهور شهید دیده شده، سخنگوی قوه قضاییه از محکومیت قطعی او خبر داد.

اصغر جهانگیر در پاسخ به پرسشی درباره محکومیت قطعی یک وزیر (سابق) و اینکه قیلا رئیس قوه قضاییه گفته بود او به سه سال زندان محکوم شده ولی اخیرا در یکی از مجالس دیده شده است، گفت: ریاست قوه قضاییه موضوع محکومیت این فرد را اعلام کردندد والا قوه قضاییه هیچ گونه مسامحه‌ای در مورد افراد مختلف نداشته و ندارد. حکم محکومیت او به تازگی قطعی شده و در حال اجرای حکم است اگر چه او درخواست اعمال ماده ۴۷۷ کرده ولی اگر پذیرفته نشود اجرا خواهد شد.

اصغر جهانگیر دیروز در نشست خبری با خبرنگاران نخت، به شهادت سید ابراهیم رئیسی اشاره کرد و گفت: فقدان رئیس جمهور شهید برای همه ما مصیبت‌زا است و امیدواریم که به برکت وجود مقام معظم رهبری این درد التیام پیدا کند و با ظهور امام زمان دل‌های مومنین و مسلمانان شاد شود.

وی سپس به پرسش‌ها پاسخ داد و در پاسخ به پرسش خبرنگار سیاست روز درباره صدور کیفرخواست برای پرونده اعضای یک خانواده که وعده پیش‌فروش خودرو داده بودند و ۷۹۷ میلیارد و ۹۲۰ میلیون ریال نیز کلاهبرداری کردند، گفت: متهمان این پرونده دو نفر هستند که هر دو بازداشت و در زندان به سر می‌برند.

نحوه کار این افراد به این صورت بوده که با اخذ وجوهی از مالباختگان در قبال پرداخت سود، برای تضمین اصل پول دریافتی و سود قراردادهای پیش‌فروش خودرو را با مالباختگان تنظیم می‌کردند. وی افزود: با شکایت ۴۸ نفر از این مالباختگان پرونده تشکیل شد و منجر به صدور کیفرخواست شده است. یک جلسه دادگاه نیز تشکیل شده است. در حال حاضر کارشناسی اموال در حال انجام است. در مرحله تحقیقات در دادگاه قرار داریم که نتایج محض اینکه مشخص شود اطلاع‌رسانی خواهیم کرد. و در پاسخ به سوالی درباره اصل شفافیت و انتشار آرای قضایی گفت: انتشار عمومی آرای قضایی به عنوان یکی از موضوعاتی بوده که از سوی دستگاه قضایی پیشنهاد شده است اما برای انتشار آرای قضایی ملاحظاتی را باید در نظر گرفت. سندن تحول قضایی در برخی جاها نیاز به اصلاح قانون دارد و برخی از بخش‌های سندن نیاز به اعتبارات دارد. ناگفته نماند ۹۰ میلیون هم آرای قضایی

نگرانی از ایمنی بازار گل شهید محلاتی

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران با نگرانی از وضعیت ایمنی بازار گل محلاتی از هشدار دادستانی در این خصوص خبر داد.

علی نصیری با اشاره به بازدیدی که به همراه معاون پیشگیری از وقوع جرم و حقوق عامه دادسرای عمومی تهران، رئیس کمیته ایمنی شورای اسلامی شهر تهران، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران و ... از بازار گل شهید محلاتی داشت، گفت: در جریان این بازدید وضعیت ایمنی بازار گل محلاتی مورد بررسی قرار گرفت و دستورات لازم در خصوص اتخاذ تمهیدات ترافیکی صادر شد.

وی رتف سعید معبر در محدوده بازار ، رفع مشکلات ترافیکی در معابر اطراف بازار، توجه به موضوعات مربوط به HSE و معیارهای ایمنی از منظر آتش‌نشانی را از جمله موارد نقض ایمنی در این بازار اعلام کرد و گفت: اختراهای لازم در این خصوص صادر شده و بنا شد تا با دستور دادستانی با واحدهای متخلف که به هشدارها به بی‌توجه باشند، برخورد نمود. رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران ادامه داد: تاکنون جلسات متعدد و پایش میدانی در مورد ظرفیت‌ها، چالش‌ها و نحوه ساماندهی و تأمین ایمنی با حضور نهادهای ذخیل در موضوع بازار گل و گیاه شهید محلاتی برگزار شده و دادستانی نسبت به برخورد با متخلفان در زمینه ایمنی این بازار هشدار داده است. این اقدام در راستای نظارت بر ایمنی ساختمان‌ها و برخورد با تخلفات ایمنی انجام شده است.

نصیری همچنین با بیان اینکه موارد نقض ایمنی به واحدهای صنفی و هیات مدیره این بازار گل اعلام شده است، گفت: ارتقای امیر کنکور برق، نصب پاکس‌های آتش‌نشانی، تمیبه در اضطرار در ضلع غربی، احداث راهرو و ایجاد رینگ در محوطه داخلی برای خروج یکدورها از بن بست، خرید و نصب کیسول‌های اطفا حریق، عقد قرارداد با پیمانکار HSE و آموزش مستمر غرقه‌داران و کسبه در خصوص استفاده از خاموش‌کننده‌ها،

سخنگوی قوه قضاییه خبر داد:

محکومیت قطعی یک وزیر سابق



بازگذاری شده است. امیدواریم ظرف زمانی مقرر در سندن تحول قضایی آرا منتشر شود.

جهانگیر در پاسخ به پرسشی درباره اینکه در رابطه با موضوع «شاهد فروشی» که چندی پیش رییس مرکز آمار

قوه قضاییه به آن اشاره داشت، قوه قضاییه چه اقداماتی برای جلوگیری از این پدیده انجام داده یا خواهد داد؟

گفت: راه‌های مختلفی را ما دنبال کردیم و سامانه‌ای به عنوان سامانه ثبت اطلاعات شهود و مطلعین در دستگاه قضایی راه اندازی شده است. در این سامانه اطلاعات کسانی که شهادت می‌دهند ثبت می‌شود و به قاضی هشدار می‌دهد که اجازه اخذ گواهی به شاهدین حرفه‌ای و پولی شناخته می‌شوند ندهد. این یکی از اقداماتی است که در راستای احقاق حقوق مردم انجام شده است.

لایحه‌ای که سازمان تعزیرات در این زمینه آماده کرده و در حال ارسال به مجلس است، اصلاحیه بیشتری برای

جمع‌آوری انشعابات غیرمجاز گاز، احداث پارکینگ در ضلع جنوبی، عدم استفاده از کیسول‌های گاز هلیوم، رفع سد معبر از معابر داخلی، اجرای تمرین‌های عملیاتی و ... جمله اقداماتی است که باید در بازار گل شهید محلات انجام شود.

وی ادامه داد: این سوسومین بازدید صورت گرفته از بازار گل شهرک شهید محلاتی است که طی سه سال گذشته انجام گرفته است. سه سال متوالی است که برای رفع مشکلات مربوط به ایمنی از این مرکز بازدید می‌کنیم.سال ۱۴۰۱ که از این مکان بازدید کردیم خیلی نایمن و به هم ریخته بود. اکنون توجهات دستگاه‌های مختلف به این بازار و موارد نایمنی آن بیشتر شده است. این بازار ملغمه‌ای از تغییر کاربری‌ها و تخلفات متعدد است، سازه جدی ندارد و تمامی سازه‌ها موقت و غیراصولی است. جالب این که در خیابان رو به روی بازار گل هم که اصلا جزو بازار نیست نزدیک به ۷۰ واحد اضافه شده و روز به روز

به تعداد این واحدها نیز اضافه می‌شود.

نصیری گفت: سال گذشته که از این بازار بازدید به عمل آمد ،وضعیت بهتر شده بود. اکثر مغازه‌ها کیسول آتش‌نشانی نصب کرده بودند. علاوه بر مغازه‌ها، ۳۵۰ کیسول آتش‌نشانی هم در محوطه نصب شده بود. امسال نیز حدود ۱۶ فایرباکس اضافه شده است.

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران در خصوص تأثیر بازدیدهای صورت گرفته بر بهبود وضعیت ایمنی این بازار گفت: طی سه سال گذشته وضعیت به نسبت قیل از آن بهتر شده ولی همچنان نایمنی‌های مهمی وجود دارد. تعرض به معابر وجود دارد و برخی مغازه‌ها تا ۵۰ درصد معبر را که محل رفت و آمد است ،گرفته‌اند. در نتیجه در شرایط آتش‌سوزی که آتش‌نشان‌ها باید سریع خود را به محل برسانند مشکل ایجاد می‌کند.همچنین تخلفات مساده صد نیز وجود دارد. در جریان بازدید مشترک صورت گرفته دستوراتی صادر و مقرر شد اگر تصرفات غیرقانونی در محوطه و معابر رفع نشود، مغازه‌های متخلف پلمب شوند. همچنین قرار شد در خصوص مسائل مربوط به مالکیت زمین‌ها و ساخت بنای درست برای بازار نیز جلسه‌ای به میزبانی شهرداری منطقه ۱۴ تشکیل شود تا مسائل بازار در آن جلسه مطرح و حل و فصل شود.

اوقات شرعی به افق تهران
اذان ظهر: ۱۳:۰۲ اذنان مغرب: ۱۹:۳۴ اذنان صبح فردا: ۳:۰۷ طلع آفتاب فردا: ۴:۵۰

| **چهارشنبه ۹ خرداد ۱۴۰۳ | شماره ۶۴۲۹ |**

می‌کرد و دراین‌بین روش‌های تازه‌ای برای جایگزین کردن کنکور مطرح می‌شد که نمونه آن برگزاری چهار آزمون طی یکسال بود تا به کمک آن دانش آموزان در استرس و فشار کمتری باشند اما هیچکدام این پروژه‌ها عملیاتی نشد.

شنبه ۱۱ فروردین همین امسال محمدعلی زلفی گل، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، در یک برنامه تلویزیونی اظهار داشت «در شرایط فعلی حذف کنکور مقدور نیست. خانواده‌ها در پی آن هستند که ۲۰ هزار رشته مطرح در دانشگاه‌های برتر کشور که آینده کاری بهتری دارند، سهم فرزندان شود. در چنین شرایطی باید دانش آموزان گزینش شوند، چراکه تعداد دانش‌آموزانی که معدلشان ۲۰ یا ۱۹/۹ است و می‌خواهند پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران یا برق دانشگاه شریف یا حقوق دانشگاه تهران را بخوانند، بیشتر از تعداد صندلی‌های این رشته‌هاست» که همین وزیر هشتم فروردین هم اظهار داشته است «اگر روزی بحث اشتغال در کشور حل شود شاید امکان حذف کنکور وجود داشته باشد، اما هم‌اکنون این امر میسر نیست.»
آنقدر حرف‌های مسئولان درباره حذف شدن یا نشدن کنکور تغییر کرده که هنوز کسی نمی‌داند اظهارنظر اخیر وزیر علوم چقدر دقیق و درست است.

در این میان این اظهارات ضدونقیض اما دانش آموزان همچنان بر سر دوراهی مانده‌اند که مفاهیم درسی را یاد بگیرند و از عهده پاسخ به سؤال های امتحانات نهایی که عمدتاً مفهومی طرح می‌شود برآیند یا اینکه به سراغ مهارت ستزنی بروند و در انتخاب گزینه درست کنکور سرعت عمل پیدا کنند؟ زیرا یکی از مهمترین آسیب‌هایی که کنکور در سیستم آموزشی کشور را تحت تأثیر خود قرار می‌دهد تا جایی که دانش آموزان به جای یادگیری مفاهیم مهم و ضروری در مدرسه درگیر آزمون‌های تست چهارگزینه‌ای می‌شوند.

و در خارج از کشوروند، دستگاه قضایی اقداماتش را انجام می‌دهد. در این پرونده بلافاصله وقتی حکم قطعی شد، با پیگیری‌های صورت گرفته در ۲۶ ماه گذشته در اجرای احکام کارکنان دولت، اعلان قرمز در خصوص او صادر شد و بحث اعاده ایشان به کشور دنبال خواهد شد.

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی در خصوص آخرین وضعیت پرونده لاکسون گفت: این پرونده مرداد ماه سال گذشته با گزارش ضابط در شعبه چهارم بازپرسی دادسرای استان اسلام تشکیل شد. وی ادامه داد: از مردادماه سال گذشته تحقیقات در خصوص این پرونده آغاز شد، دستورات متعددی بازپرس پرونده در خصوص شناسایی سرشاخه‌های باند و هرمی بودن این شرکت صادر کرد. در نهایت منجر به احضار متهمین شد. از طرف دیگر با توجه به اینکه سرمایه گذاری زیادی از سوی مردم در خصوص این شرکت های شده بود بلافاصله نسبت به شناسایی و مسدودسازی حساب های شرکت اقدام شد تا امکان جابجایی حساب‌ها وجود نداشته باشد.

سخنگوی قوه قضائیه بیان کرد: متهمین اصلی پرونده لاکسون احضار و با قرار بازداشت موقت به بازداشتگاه معرفی شدند. تا کنون قریب به ۲هزار نفر اعلام شکایت کردند که قریب ۱۷۰۰ نفر استان ایلام و مابقی از سایر استان‌ها هستند. سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه درساره این‌نامه‌های قانون الزام به ثبت رسمی اسناد غیرمنقول تاکنون چه اقداماتی انجام شده گفت: با تصویب قانون در اردیبهشت توسط مجمع صلحت نظام، با توجه به اینکه در این قانون مصوب شده است تعدادی آیین نامه برای اجرای قانون نوشته شود، این مهم در دستور کار قرار دارد.

سخنگوی قوه قضاییه درباره آخرین وضعیت پرونده حسن میرکاطمی (حسن رعیت) گفت:حسن رعیت به ۲۵ سال حبس تعزیری محکوم شده است که همچنان در زندان اوین به سر می برد. جهانگیر در پاسخ به سوالی در خصوص تدابیر قوه قضائیه برای برگزاری انتخابات ریاست جمهوری گفت: دادستانی کل کشور که در هیئت اجرایی مرکزی انتخابات ریاست جمهوری و کمیسیون بررسی تبلیغات ریاست جمهوری ضویت دارد در فرآیند برگزاری صحیح انتخابات و تضمین برخورداری یکسان نامزدهای ریاست جمهوری از امکانات دولتی نقش آفرینی دارد.

وی بیان کرد: تشکیل شعب ویژه رسیدگی خارج از نوبت به تخلفات و جرائم انتخاباتی در هر حوزه قضایی و انجام اقدامات پیشگیرانه توسط تشکیلات قضایی به شهرستان بخش از دیگر وظایف قوه قضاییه در فرآیند برگزاری انتخابات ریاست جمهوری است.

مشاور املاک متخلف به پرداخت

۱۴ میلیارد جریمه محکوم شد

مدیرکل تعزیرات حکومتی چهارمحال و بختیاری از محکومیت ۱۴ میلیارد و ۲۸۰ میلیون ریالی یک مشاور املاک متخلف خبر داد.

سعید فلاح مدیرکل تعزیرات حکومتی چهارمحال و بختیاری گفت: پرونده یک مشاور املاک که تخلفات و محرز و متخلف را به پرداخت ۱۴ میلیارد و ۲۸۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

به گفته فلاح، شعبه همچنین متخلف را به پرداخت یک میلیارد و ۴۲۸ میلیون ریال برای جبران خسارت در حق شاکی محکوم کرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی چهارمحال و بختیاری افزود: این گزارش را بازرسان صنعت، معدن و تجارت شهرستان شهرکرد تشکیل و برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.